
平成２６年９月２７日  

 

 保護者各位 

 

江戸川学園取手小学校  

         校長 若 林 富 男  

 

 

第1回小学校紫峰祭について（お知らせ） 

 

 

 初秋の候、保護者の皆様には、本校の教育活動について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、標記の件について、下記のとおりご案内申し上げます。保護者の皆様には、積極的なご

参加をお願いします。 

 

記 

 

１ 行事名  第1回小学校紫峰祭 

 

２ 日 時  １０月１１日（土）８時３０分～１１時５０分【於：小学校】 

        ※登校バス：取手駅７時４０分；守谷駅７時３０分（各駅とも１便のみ） 

        ※下校バス：１３時【取手・守谷駅とも】 

 

１０月１２日（日）８時３０分～１４時３０分 

※１０時～１３時【中・高等学校紫峰祭参加】 

 ※登校バス通常通り 

※下校バス１５時【取手・守谷駅とも】 

 

１０月１３日（月）祝日「体育の日」 

１０月１４日（火）代休（１２日分） 

 

 

３ その他 

＊１２日（日）は１３時に中・高等学校での活動を終了しますので、可能な限り引き続き中・

高等部の研究発表等に保護者同伴で、ご参加ください。 

＊児童の登下校方法や車の台数については、１０月３日（金）にホームページでアンケートを

行いますので、１０月６日（月）の１７：００までに必ず入力してください。 

＊アンケート結果をもとに、駐車許可証を発行いたします。（各家庭１台） 

＊詳細については、１０月３日（金）までにお知らせいたします。 


